JOSÉ CÍCERO CARDOSO COSTA
PREFEITO

JÂNIO CAVALCANTE DOS SANTOS
CONTROLADOR

JAMERSSON MOREIRA CAETANO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

JOSÉ APARECIDO LUCENA COUTINHO
SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EUGENIA RANYELLI MOURA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EDSON GOMES DE OLIVEIRA
SECRETARIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA, OBRAS, MEIO AMBIENTE

E INFRAESTRUTURA

IANE DUARTE CAVALCANTE
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

MAGNA LYBYA CARDOSO MOURA
PRESIDENTE

ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

EXTRATOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDOBA / ALAGOAS
EXTRATO DE 1° (PRIMEIRO) TERMO ADITIVO AO CONTRATO INEX Nº 0405-0002/2024, Contratante:
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDOBA/AL. Contratada: ALVES ASSESSORIA E TREINAMENTO
LTDA, CNPJ nº 47.211.968/0001-20; objeto: Prestação de serviços técnicos especializados de consultoria e
assessoria, no controle prévio da legalidade, por meio da análise técnica das contratações, incluindo os processos de
contratação direta, convênios, termos de cooperação, reajustes, adesões a atas de registro de preços, demais
instrumentos similares e seus termos aditivos de interesse do Município, pela CONTRATADA ao
CONTRATANTE, com orientação geral através de pareceres verbais e escritos. Signatários: José Cicero Cardoso
Costa/Contratante, Edjane Alves da Silva /Contratada. Pindoba/AL - 09/04/2025.

Registro Nº: 00237

Pindoba/AL, 05 de Agosto de 2025
Diário Oficial Eletrônico instituído e regulamentado pela Lei Municipal 287/2016, de 26 de dezembro de 2016.

Edição nº 137

Página: 1 de 1